1

CONCURSO PÚBLICO 002/2017
EDITAL DE RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO Nº 002/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS torna público aos interessados o Resultado do Pedido de Isenção da

Taxa de Inscrição do Concurso Público 002/2017.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição.

Art. 2º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO, suas inscrições serão homologadas

automaticamente, e deverão aguardar as demais publicações conforme previsão do cronograma.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO haverá prazo recursal no período 11 e 12 de

janeiro de 2018.

Art. 4º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página

específica Município de Nova Tebas, link Área Restrita do Candidato do Concurso 002/2017, digitar seu argumento. Em
seguida, após o envio, anexar os comprovantes necessários para análise (Cartão do NIS, Ficha de Cadastro atualizada
emitida pela Assistência Social, e/ou outros documentos que comprove sua isenção) O arquivo deve ser em formato PDF.

Art. 5º As respostas aos recursos serão publicadas oportunamente na data de publicação da Lista de

Homologação das Isenções no dia 17 de janeiro de 2018.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Tebas, 10 de janeiro de 2018.

JOÃO PAULO ARENT        LUCIANA DOMICIANO CLARAS
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO                             PRESIDENTE COMISSÃO

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO IDENTIDADE INSCRIÇÃO RESULTADO MOTIVO

ADVOGADO - NOVA TEBAS -
MANHÃ

ARIANI SIRINEU KRUGER GULARTE 124178185 00270013573 Deferido

ADVOGADO - NOVA TEBAS -
MANHÃ

THAIS PAULA WELTER 111503370 00270013483 Indeferido
Não protocolou
comprovante

ASSISTENTE SOCIAL - NOVA TEBAS
- TARDE

DANUBIA DE SOUZA CLARIMUNDO 127997039 00270013829 Indeferido
Não protocolou
comprovante

ASSISTENTE SOCIAL - NOVA TEBAS
- TARDE

ELIKA DE OLIVEIRA SCHON 108579390 00270013396 Indeferido
Não protocolou
comprovante

ASSISTENTE SOCIAL - NOVA TEBAS
- TARDE

JOSIANE DE LIMA  86010666 00270013403 Indeferido
Não protocolou
comprovante

ASSISTENTE SOCIAL - NOVA TEBAS
- TARDE

MAGDA DE ALMEIDA 368979349 00270013884 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ELIKADEOLIVEIRA@HOTMAIL.COM 108579390 00270013397 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
NOVA TEBAS - MANHÃ

HENRIQUE ALCANTARA STUANI 131576544 00270013881 Deferido

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
NOVA TEBAS - MANHÃ

HENRIQUE DE CARVALHO FLÁVIO 102112946 00270013876 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
NOVA TEBAS - MANHÃ

LEIVA VERNEQUE RIBEIRO 124864496 00270013778 Deferido

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
NOVA TEBAS - MANHÃ

MARCOS ANTONIO DE JESUS 80290519 00270013486 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
NOVA TEBAS - MANHÃ

MARILENE DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

131667922 00270013376 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
NOVA TEBAS - MANHÃ

SCHEILA VERNEQUE RIBEIRO 559793042 00270013782 Deferido

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO - NOVA TEBAS - MANHÃ

TALITA DA SILVA RIBEIRO 137948591 00270013793 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ADRIANE DA SILVA 100501970 00270013755 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ANA CLAUDIA GULKA RODRIGUES 100544598 00270013632 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ANA RIBEIRO DA SILVA 103748003 00270013738 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ANDRESSA DAIANE GRABNER
SANTOS

5570044 00270013736 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ANGELICA FRANCISCO ALVES  131629850 00270013509 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

BEATRIZ SOUZA DE OLIVEIRA 141401327 00270013592 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

CARLIZE DE SOUZA MAXIMIANO 100593653 00270013450 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

CLAUDIANI BATISTA MAGALHÃES 144151259 00270013853 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CLEIA GOUVEIA  88300106 00270013914 Deferido

3

NOVA TEBAS - MANHÃ

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

CRISTIANE MARCIA DE CARVALHO 150337828 00270013839 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

DALIRA LUIZA CANDIDO DOS
SANTOS

91875250 00270013718 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

DIEYNNE APARECIDA DE ALMEIDA 588719092 00270013886 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

DOMINGOS GREGORIO DE
CAMPOS

340527481 00270013918 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

EDENILSON JOSE FERREIRA DE
OLIVEIRA

86809761 00270013907 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

EDILAINE CAVALHEIRO DE JESUS 110169027 00270013649 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

EDIMARA DE LIMA 7124275 00270013847 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

EDINEIA APARECIDA CAMARGO  99959339 00270013588 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ELAINE RODRIGUES PINHEIRO
SILVA

99746297 00270013458 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ELZA CANDIDO ANTUNES 100492253 00270013753 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

EMANUELA APARECIDA DE
CARVALHO

138139735 00270013856 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ERICLEIA NEPOMUCENO 100901838 00270013517 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ERINEIA GUEDES NEPOMUCENO 125951090 00270013657 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ERONDI CASTURINO DA SILVA 73534640 00270013613 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

EVA APARECIDA VIEIRA DE ASSIS 138417328 00270013638 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

FABIANO CEZAR DE CARVALHO 138133743 00270013896 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

FABINHO GOUVEIA 136891456 00270013861 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

IDINEU ROQUE ANTUNES 94477417 00270013888 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

INES CONCEIÇÃO DE LIMA DE
JESUS

100505541 00270013833 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

IVANEZA DE MATOS 97654425 00270013761 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

IVETE ALVES 109357618 00270013661 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

JAROSLAU EDUARDO 364126322 00270013707 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

JOÃO VALDENI DA SILVA 70366100 00270013612 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - JOELCI FERRAS DOS SANTOS 81065667 00270013716 Indeferido Não protocolou

4

NOVA TEBAS - MANHÃ comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

JORGE TIBLIER 67796896 00270013617 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

JOSEFA CORREA NASCIMENTO 77385649 00270013898 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

JULIANA APARECIDA DA CRUZ 128252126 00270013851 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

JULIANA DE FRANÇA DE ASSIS 127859817 00270013859 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

JULIANA SEBASTIANA GONCALVES
DA SILVA

133419527 00270013621 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

JUSSARA SOARES DOS SANTOS
XAVIER

79585904 00270013673 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

LAURO PEREIRA DA SILVA 602356246 00270013864 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

LETICIA DE LIMA BURATO MOTTA 138139336 00270013903 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

LOURIVAL RODRIGUES DA SILVA 96320124 00270013712 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

LUCELIA APARECIDA NUNES 94898471 00270013841 Indeferido
Nome diferente do
cadastro

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

MARCIA NIEDUZIAK PEREIRA 85304070 00270013792 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

MARIA DE LOURDES RIBEIRO DA
SILVA DE ANDRADE

100505240 00270013786 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

MARIA ERICA GUEDES
NEPOMUCENO ANTUNES

99959371 00270013843 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

MARIA LUCIA DA SILVA 68360617 00270013840 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

NAIARA DE OLIVEIRA 135517933 00270013443 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ODEMIR DA SILVA 91873907 00270013648 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

PATRICIA MENDES LOPES 133849033 00270013702 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

PATRICIA RIBEIRO DE LIMA  136686550 00270013645 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

RAFAEL TIBLIER 135124133 00270013596 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

RAFAELA EDUARDA RODRIGUES
DA MAIA

133139052 00270013574 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

RAFAELA RITA SANDES DA SILVA 144080530 00270013731 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ROSELI APARECIDA VERNECKE 89035236 00270013704 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ROSILDA SOARES DA SILVA 100502747 00270013734 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SALETE LOURENÇO HENRIQUE 89733359 00270013625 Indeferido Não protocolou

5

NOVA TEBAS - MANHÃ comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

SIMONE EMILIO DE OLIVEIRA 100481359 00270013836 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
NOVA TEBAS - MANHÃ

SIRLEI LARA DOS SANTOS 63171697 00270013595 Deferido

BIÓLOGO - NOVA TEBAS - TARDE BRUNA NEBESNIK 129427140 00270013535 Deferido

BIÓLOGO - NOVA TEBAS - TARDE GEOVANA BASTOS PALUSKI 106620210 00270013694 Indeferido
Não protocolou
comprovante

BIÓLOGO - NOVA TEBAS - TARDE KAUANA DA SILVA RIBEIRO 135450170 00270013399 Indeferido
Não protocolou
comprovante

CONTADOR - NOVA TEBAS -
MANHÃ

JOSE APARECIDO SILVA 42023876 00270013751 Indeferido
Não protocolou
comprovante

CUIDADORA SOCIAL - NOVA TEBAS
- TARDE

BEATRIZ SOUZA DE OLIVEIRA 141401327 00270013591 Indeferido
Não protocolou
comprovante

CUIDADORA SOCIAL - NOVA TEBAS
- TARDE

DIEYNNE APARECIDA DE ALMEIDA 588719092 00270013890 Indeferido
Não protocolou
comprovante

CUIDADORA SOCIAL - NOVA TEBAS
- TARDE

EDILAINE DA SILVA MOREIRA 55850114 00270013788 Deferido

CUIDADORA SOCIAL - NOVA TEBAS
- TARDE

LUCIANA PEREIRA DE LIMA 402158568 00270013506 Indeferido
Não protocolou
comprovante

CUIDADORA SOCIAL - NOVA TEBAS
- TARDE

SUELEM RAMOS 91112868 00270013630 Indeferido
Não protocolou
comprovante

ENFERMEIRO - NOVA TEBAS -
TARDE

ANA LUCIA CEDORAK 76408939 00270013609 Indeferido
Não enviou ficha
correta

MÉDICO CLÍNICO GERAL - NOVA
TEBAS - MANHÃ

JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA 42433057 00270013697 Indeferido
Não protocolou
comprovante

PSICÓLOGO - NOVA TEBAS -
MANHÃ

APARECIDA DE FATIMA DE BARROS 103287600 00270013720 Indeferido
Não protocolou
comprovante

PSICÓLOGO - NOVA TEBAS -
MANHÃ

EVANI MARCONDES CORREIA 107909095 00270013537 Indeferido
Não protocolou
comprovante

PSICÓLOGO - NOVA TEBAS -
MANHÃ

JOICE MARCONDES CORREIA 107909095 00270013663 Deferido

PSICÓLOGO - NOVA TEBAS -
MANHÃ

MARCOS LUIZ POLMANN 58173819 00270013567 Indeferido
Não protocolou
comprovante

PSICÓLOGO - NOVA TEBAS -
MANHÃ

TAUANA LUIZ SERENATO 123617720 00270013555 Indeferido
Não protocolou
comprovante